



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# ZS Associates A/S

Lottenborgvej 26, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 31 88 39 62

## Annual report

**2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2025.

---

William Coyle  
Chairman of the meeting

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	8
Income statement	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	ZS Associates A/S Lottenborgvej 26 2800 Kgs. Lyngby
	Company reg. no. 31 88 39 62 Established: 15 December 2008 Domicile: Lyngby-Taarbæk Municipality Financial year: 1 January - 31 December 16th financial year
<b>Board of directors</b>	William Coyle, Chairman Pratap Shankar Khedkar Aaron Wade Mitchell
<b>Managing Director</b>	Pratap Shankar Khedkar
<b>Auditors</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankers</b>	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
<b>Parent company</b>	ZS Associates International, Inc.

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	25.503	32.301	31.116	17.450	13.712
Profit from operating activities	-26.916	-16.878	-4.909	1.371	-1.394
Net financials	-894	681	159	-97	-163
Net profit or loss for the year	-27.810	-16.197	-4.408	1.198	-1.115
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	65.845	60.662	27.282	15.411	12.254
Investments in property, plant and equipment	415	2.116	5.201	69	86
Equity	-12.667	15.142	-1.205	3.033	1.570
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	47	44	37	27	25

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

As previous years, the main activity has consisted of running a consultancy business and development within data analysis for the pharmaceutical and biotech industry as well as healthcare.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 25.502.714 against DKK 32.300.568 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -27.809.604 against DKK -16.196.746 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than 50% of the equity, and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act. art. 119. The management has presented the annual report on a going concern assumption. It is the management's expectation, that the share capital will be re-established on future earnings.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>25.502.714</b>	<b>32.300.568</b>
1 Staff costs	-49.845.406	-46.828.709
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-2.573.278	-2.349.442
<b>Operating profit</b>	<b>-26.915.970</b>	<b>-16.877.583</b>
Other financial income from group enterprises	212.633	637.561
Other financial income	0	159.704
Other financial expenses	-1.106.267	-116.428
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-27.809.604</b>	<b>-16.196.746</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-27.809.604</b>	<b>-16.196.746</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-27.809.604	-16.196.746
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-27.809.604</b>	<b>-16.196.746</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	0	0
Total intangible assets	0	0
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	2.625.762	4.784.489
Total property, plant, and equipment	2.625.762	4.784.489
4 Deposits	581.135	581.135
Total investments	581.135	581.135
<b>Total non-current assets</b>	<b>3.206.897</b>	<b>5.365.624</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	40.177.333	12.151.030
5 Contract work in progress	1.055.251	2.592.189
Receivables from group enterprises	13.481.702	33.163.142
Prepayments	88.209	95.745
Total receivables	54.802.495	48.002.106
Cash and cash equivalents	7.835.729	7.294.556
<b>Total current assets</b>	<b>62.638.224</b>	<b>55.296.662</b>
<b>Total assets</b>	<b>65.845.121</b>	<b>60.662.286</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	2024	2023
<u>Note</u>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	600.833	600.833
Retained earnings	-13.268.191	14.541.413
<b>Total equity</b>	<b>-12.667.358</b>	<b>15.142.246</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	0	1.783.218
Total long term liabilities other than provisions	0	1.783.218
5 Contract work in progress	12.146.337	2.900.032
Trade payables	160.572	19.708
Payables to group enterprises	50.299.969	31.562.749
Other payables	15.360.814	8.666.721
Deferred income	544.787	587.612
Total short term liabilities other than provisions	78.512.479	43.736.822
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>78.512.479</b>	<b>45.520.040</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>65.845.121</b>	<b>60.662.286</b>

## 6 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Equity 1 January 2023	600.833	3.049.690	-4.855.996	-1.205.473
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-16.196.746	-16.196.746
Transferred from retained earnings	0	-3.049.690	0	-3.049.690
Adjustment	0	0	-5.743	-5.743
Transferred to reserve for development expenses	0	0	3.049.690	3.049.690
Group subsidy	0	0	32.550.208	32.550.208
Equity 1 January 2024	<u>600.833</u>	<u>0</u>	<u>14.541.413</u>	<u>15.142.246</u>
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-27.809.604	-27.809.604
	<u><b>600.833</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-13.268.191</b></u>	<u><b>-12.667.358</b></u>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	45.511.693	42.682.230
Pension costs	3.989.343	3.756.891
Other costs for social security	344.370	389.588
	<b><u>49.845.406</u></b>	<b><u>46.828.709</u></b>
Average number of employees	<u>47</u>	<u>44</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b>		
Cost 1 January 2024	0	5.073.613
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-5.073.613</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Amortisation and write-down 1 January 2024	0	1.163.754
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>-1.163.754</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2024	10.347.094	8.231.258
Additions during the year	<u>414.550</u>	<u>2.115.836</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b><u>10.761.644</u></b>	<b><u>10.347.094</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-5.562.605	-3.213.163
Depreciation for the year	<u>-2.573.277</u>	<u>-2.349.442</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>	<b><u>-8.135.882</u></b>	<b><u>-5.562.605</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b><u>2.625.762</u></b>	<b><u>4.784.489</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Deposits</b>		
Cost 1 January 2024	581.135	545.991
Additions during the year	<u>0</u>	<u>35.144</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b><u>581.135</u></b>	<b><u>581.135</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b><u>581.135</u></b>	<b><u>581.135</u></b>
<b>5. Contract work in progress</b>		
Sales value of the production of the period	53.270.638	27.296.297
Progress billings	<u>-64.361.724</u>	<u>-27.604.140</u>
<b>Contract work in progress, net</b>	<b><u>-11.091.086</u></b>	<b><u>-307.843</u></b>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	1.055.251	2.592.189
Work in progress for the account of others (short-term liabilities)	<u>-12.146.337</u>	<u>-2.900.032</u>
	<b><u>-11.091.086</u></b>	<b><u>-307.843</u></b>

## 6. Contingencies

### Contingent assets

The company has not recognized a deferred tax asset of t.DKK 9.668. The deferred tax asset has not been recognized due to uncertainties regarding the future usage.

### Contingent liabilities

#### Rental liabilities

The company has entered into a tenancy agreement, after which the lease can be terminated by ZS Associates A/S with a notice period of 6 month, but no earlier termination than on August 15, 2025 for half of the lease. The company has a rental commitment of t.DKK 737 as of 31 December 2024.